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980 1035 4 40 0 2 1 0 0 0 2062
73 66 3 0 0 0 0 0 0 0 142
38 83 0 0 0 0 0 0 0 0 121
43 59 1 0 0 0 0 0 0 0 103
71 65 0 0 0 0 0 0 0 0 136
45 61 9 0 0 0 0 0 0 0 115
0 81 0 0 0 0 0 0 0 0 81

1250 1450 17 40 0 2 1 0 0 0 2760
164 72 1 0 0 0 0 0 0 0 237
0 18 10 0 0 0 0 0 0 0 28
70 100 0 0 0 0 0 0 0 0 170
196 49 4 0 0 0 0 0 0 0 249
36 153 3 0 0 0 0 0 0 0 192
127 59 4 0 0 0 0 0 0 0 190
109 80 22 0 0 0 0 0 0 0 211
702 531 44 0 0 0 0 0 0 0 1277
300 80 0 0 0 0 0 0 0 0 380
54 39 1 0 0 0 0 0 0 0 94
38 12 2 0 0 0 0 0 0 0 52
88 2 3 0 0 0 0 0 0 0 93
74 61 29 0 0 0 0 0 0 0 164
62 38 6 0 0 0 0 0 0 0 106

616 232 41 0 0 0 0 0 0 0 889

176 224 40 0 5 0 0 1 0 0 446
4 1 4 0 0 0 0 0 0 0 9
28 23 3 0 0 0 0 0 0 0 54
12 17 3 0 0 0 0 0 0 0 32
4 53 26 0 0 0 0 0 0 0 83
32 27 4 0 0 0 0 0 0 0 63
42 51 23 0 0 0 0 0 0 0 116
25 83 15 0 0 0 0 0 0 0 123
12 37 0 0 0 0 0 0 0 0 49
12 19 2 0 0 0 0 0 0 0 33

347 535 120 0 5 0 0 1 0 0 1008

2915 2748 222 40 5 2 1 1 0 0 5934

49,12% 46,31% 3,74% 0,67% 0,08% 0,03% 0,02% 0,02% 0,00% 0,00% 100,00%

2728 2414 220 41 5 2 1 1 0 0 5412

2915 2748 222 40 5 2 1 1 0 0 5934

6,85% 13,84% 0,91% -2,44% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 9,65%
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1 2 3 4 5 8 6 7 9 10 11
1250 1450 17 40 0 2 1 0 0 0 3052
702 531 44 0 0 0 0 0 0 0 434
616 232 41 0 0 0 0 0 0 0 255
347 535 120 0 5 0 0 1 0 0 421

2915 2748 222 40 5 2 1 1 0 0 4173

Požarevac
Smederevo

Šabac
Loznica

Čačak

BEOGRAD
Kraljevo

Novi Pazar
Kruševac

Kragujevac
Jagodina

                   ČLANSTVO U SINDIKATIMA      stanje na dan  10.07.2021. godine

NIVO SINDIKALNE ORGANIZACIJE

Beograd
Pančevo
Valjevo

Užice
KRAGUJEVAC

Novi Sad
Zrenjanin
Kikinda

NIVO SINDIKALNE ORGANIZACIJE

Vranje

Sombor
Sremska Mitrovica

Subotica

NOVI SAD

Niš
Aleksinac
Prokuplje

Pirot
Zaječar

Bor
Leskovac

Ukupno na dan 10.06.2021.
godine

Ukupno na dan 10.07.2021.
godine

  PROCENTUALNI PRIKAZ KRETANJA ČLANSTVA UNUTAR  SINDIKATA U ODNOSU NA PRETHODNI MESEC

procenat rasta/umanjenja

                    ČLANSTVO U SINDIKATIMA   stanje na dan 10.07.2021. godine

Gračanica
Kosovska Mitrovica

 NIŠ

UKUPAN BROJ ČLANOVA
SINDIKATA

% članova sindikata u odnosu na
ukupan broj

 Kragujevac
Novi Sad

 Niš
UKUPAN BROJ ČLANOVA

SINDIKATA

Beograd



1
28,84%

2
27,19%

3
2,20%4

0,40%
5

0,05%

6
0,02%

7
0,01%

8
0,01%

9
0,00%

10
0,00%

11
41,29%

ČLANSTVO U SINDIKATIMA U ODNOSU NA UKUPAN BROJ ZAPOSLENIH/USTUPLJENIH ZAPOSLENIH U DRUŠTVU

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Nisu članovi sindikata

2418 2381

204
37 5 2 1 1 0 0

2690

497 367
18 3 0 0 0 0 0 0

1483

JEDINSTVENI
SINDIKAT

 TELEKOMA
SRBIJE

SINDIKAT
TELEKOMA

"SRBIJA"

SINDIKAT
"NEZAVISNOST"

SRT "TELEKOM
SRBIJA"A.D

SAMOSTALNI
SINDIKAT

 TELEKOMA
SRBIJE

SINDIKAT
RADNIKA

TELEKOMA

"PROSPERITET"  ASNS-TIM "NOVI SINDIKAT
TELEKOM"

ASNS Nisu članovi
sindikata

Zaposleni u Društvu Ustupljeni zaposleni


